

Ballegaard Invest A/S
Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 26 68 64 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballegaard Invest A/S Nørregade 14A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 68 64 58
	Stiftet: 19. juni 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 19. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Ballegaard Louise Ballegaard Ole Ballegaard, Formand
Direktion	Trine Ballegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og investering i værdipapirer. Som led i sin virksomhed kan selskabet optage lån til investeringer og påtage sig sikkerhedsstillelser for koncernrelaterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.696 t.kr. mod 2.524 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.309	-20.579
Andre finansielle indtægter	3.417.963	3.244.478
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.723	24.136
Øvrige finansielle omkostninger	-18.361	-18.719
Resultat før skat	3.420.016	3.229.316
Skat af årets resultat	-724.271	-705.078
Årets resultat	2.695.745	2.524.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.695.745	2.524.238
Disponeret i alt	2.695.745	2.524.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	786.652	1.054.027
Andre tilgodehavender	<u>42.228.742</u>	<u>41.053.578</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.015.394</u>	<u>42.107.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.015.394</u>	<u>42.107.605</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>71.078.372</u>	<u>70.202.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.078.372</u>	<u>70.202.328</u>
Likvide beholdninger	<u>100.519</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.178.891</u>	<u>70.202.328</u>
Aktiver i alt	<u>114.194.285</u>	<u>112.309.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.843.000	4.843.000
Overført resultat	109.304.304	106.608.559
Egenkapital i alt	114.147.304	111.451.559
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	410.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	28.231	287.078
Anden gæld	0	142.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.981	858.374
 Gældsforpligtelser i alt	46.981	858.374
 Passiver i alt	114.194.285	112.309.933

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4.843.000	104.084.321	108.927.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.524.238</u>	<u>2.524.238</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4.843.000	106.608.559	111.451.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.695.745</u>	<u>2.695.745</u>
	<u>4.843.000</u>	<u>109.304.304</u>	<u>114.147.304</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 2.416 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 43.225 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 94.661 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 171.075 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 100.933 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 182.025 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 7.824 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.793 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 28.997 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 52.425 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 1.554 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 3.300 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 4.405 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 72 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Danske Bank, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende hos Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, Ballegaard A/S og Ballegaard Ejendomme A/S i regnskabsåret 2021.